
 
Ceník pronájmu Sokolovny platný od 1. 1. 2025 

 Vratná kauce při převzetí prostor 5000,- Kč 
 
Celodenní sazba – sál (kulturní hudební produkce, rodinné oslavy, firemní akce, apod.) 

• 4000,- Kč + 21% DPH 
 
Celodenní sazba – zahrada (kulturní vystoupení, hudební produkce, apod.) 

• 4000,- Kč + 21% DPH 
 
Celodenní sazba – vinárna  (rodinné oslavy, firemní akce, degustace apod.) 

• 3000,- Kč + 21% DPH 
 
Celodenní sazba – sál + vinárna (kulturní hudební produkce, plesy, rodinné oslavy, firemní akce, apod.) 

• 6000,- Kč + 21% DPH 
 
Sazba za pronájem kratší než šest hodin (sportovní aktivity, besedy, prodejní a předváděcí akce) 

• 250,-Kč/hod. vč. DPH 
 
Sazba za pronájem ubrusů – 1ks 20,- Kč + 21% DPH 
 

 
Kulturně společenské akce pořádané spolky se sídlem v obci Kobylí 

Vratná kauce při převzetí prostor 5000,- Kč 
 
Celodenní sazba – sál (plesy, kulturní a hudební produkce, apod.)  

• 3 000,-Kč + 21% DPH 
 
Celodenní sazba – zahrada (kulturní vystoupení, hudební produkce, apod.)  

• 3 000,-Kč + 21% DPH 
 
Celodenní sazba – vinárna  (kulturní vystoupení, hudební produkce, apod.)  

• 2 000,-Kč + 21% DPH 
 
Celodenní sazba – sál + vinárna (kulturní vystoupení, hudební produkce, apod.)  

• 5 000,-Kč + 21% DPH 
 
 
Osvobození od poplatků: OÚ Kobylí, MŠ Kobylí, ZŠ Kobylí, sportovní a společenské organizace a spolky se sídlem v 
Kobylí při činnostech a akcích pořádaných pro občany z Kobylí, případně dalších, které budou na základě žádosti 
osvobozeny Radou obce Kobylí. 
  
Cena el. energie, vody a plynu je již zahrnuta v sazbě za pronájem. 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: Rada obce Kobylí 

Číslo usnesení  a datum jednání :  UZ 04/30/2024  ze dne  30. 12. 2024 

             

 

           ……………………… 
           Mgr.Pavel Kotík 
                          starosta obce 


